
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

28.02.2020 № 191 
г. Вяземский 

О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих 
безвозмездной передаче из муниципальной собственности сельского 
поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского 
муниципального района Хабаровского края 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации 
отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения 
имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 
муниципальными районами, поселениями, городскими округами», 
рассмотрев представленный перечень объектов муниципального имущества, 
подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 
сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского 
муниципального района Хабаровского края , Собрание депутатов Вяземского 
муниципального района 

1. Согласовать прилагаемый перечень объектов муниципального 
имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной 
собственности сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского 
муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность 
Вяземского муниципального района Хабаровского края. 

2. Направить согласованный перечень объектов муниципального 
имущества в адрес Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» 
Вяземского муниципального района Хабаровского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С.) 

4. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания. 

РЕШИЛО: 

Заместитель председателя 
Собрания депутатов А.В. Быков 



2 
Приложение 

к решению Собрания депутатов 
Вяземского муниципального 

района 
от 28.02.2020 г о д а № 191 

Перечень 
объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности 

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную 
собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края 

№ 
п/ 
п 

Наименова­
ние 

имущества 

Адрес (местоположение) 
Год 

постр 
ойки 

Кадастровый 
номер 

Площ 
адь, 
кв.м. 

Данные 
о зарегистрированных 
правах (номер записи) 

регистрации 

Стоимость, руб. № 
п/ 
п 

Наименова­
ние 

имущества 

Адрес (местоположение) 
Год 

постр 
ойки 

Кадастровый 
номер 

Площ 
адь, 
кв.м. 

Данные 
о зарегистрированных 
правах (номер записи) 

регистрации 

Балансовая Остаточная 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 квартира Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Набережная, д. 17, кв.2 

1985 27:06:0010201:203 37,7 27:06:0010201:203-
27/001/2017-1 
от 28.12.2017 

1476,00 1476,00 

2 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Набережная, д. 18, кв.1 

1986 27:06:0010201:198 55,4 27-27/001-01/266/2014-38/1 
от 22.01.2015 

1136,00 1136,00 

3 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

с. Кукелево, пер. 
Кузнечный, д.5, кв.1 

1978 27:06:0010105:150 39 27-27/001 -01 /266/2014-29/1 
от 22.01.2015 

4720,00 4720,00 



3 
1 2 л 4 5 6 7 8 
4 квартира Хабаровский край, 

р-н Вяземский, 
с. Кукелево, пер. 

Кузнечный, д.З, кв.1 

1978 27:06:0010105:120 61,6 27-27/001-01/266/2014-19/1 
от 05.02.2015 

6889,00 6889,00 

5 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

с. Кукелево, пер. 
Кузнечный, д.З, кв.2 

1978 27:06:0010105:121 62,7 27-27/001-01/266/2014-26/1 
от 05.02.2015 

7012,00 7012,00 

6 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

с. Кукелево, ул. Лесная, д.З, 
кв.1 

1982 27:06:0010105:156 58,1 27-27/001 -01 /266/2014-
16/1 

от 05.02.2015 

1900,00 1900,00 

7 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

с. Кукелево, ул. Лесная, д.З, 
кв.2 

1982 27:06:0010105:157 58,1 27-27/001-01/266/2014-18/1 
от 05.02.2015 

1900,00 1900,00 

8 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

с. Кукелево, ул. Лесная, д.8, 
кв.1 

1982 27:06:0010105:148 60,3 27-27/001-01/266/2014-21/1 
от 05.02.2015 

1915,00 1915,00 

9 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 

с. Кукелево, ул. Лесная, д.8, 
кв.2 

1982 27:06:0010105:149 59,4 27-27/001-01/266/2014-23/1 
от 05.02.2015 

1886,00 1886,00 

10 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Молодежная, д .1 , кв.1 

1982 27:06:0010201:210 29,9 27-27/001 -01 /266/2014-42/1 
от 22.01.2015 

1286,00 1286,00 



4 
1 2 3 4 5 6 7 8 

11 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Молодежная, д .1 , кв.2 

1985 27:06:0010201:211 90,9 27-27/001-01/266/2014-43/1 
от 22.01.2015 

3910,00 3910,00 

12 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Молодежная, д.6, кв.2 

1984 27:06:0010201:217 59.1 27:06:0010201:217-
27/001/2017-1 
от 22.02.2017 

1895,00 1895,00 

13 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Молодежная, д.7, кв.1 

1987 27:06:0010201:180 59.7 27-27/001 -01 /266/2014-44/1 
от 22.01.2015 

3565,00 3565,00 

14 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Молодежная, д.7, кв.2 

1987 27:06:0010201:181 59.7 27-27/001-01/266/2014-45/1 
от 22.01.2015 

3565,00 3565,00 

15 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Комсомольская, д .1 , кв.1 

1988 27:06:0010105:126 52.9 27-27/001-01/266/2014-15/1 
от 05.02.2015 

4648,00 4648,00 

16 Квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Комсомольская, д .1 , кв.2 

1988 27:06:0010105:127 54.1 27-27/001-01/266/2014-17/1 
от 05.02.2015 

4753,00 4753,00 

17 Жилой дом Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Комсомольская, д. 3 

1970 27:06:0010201:177 36,4 27:06:0010201:177-
27/020/2019-1 
от 12.08.2019 

5900,22 5900,22 



5 
1 2 3 4 5 6 7 8 

18 Квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Комсомольская, д.6, кв.1 

1987 27:06:0010105:130 52.8 27-27/001-01/266/2014-24/1 
от 05.02.2015 

4637,00 4637,00 

19 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Комсомольская, д.6, кв.2 

1987 27:06:0010105:131 51.5 27-27/001-01/266/2014-25/1 
от 05.02.2015 

4523,00 4523,00 

20 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Комсомольская, д.7, кв.2 

1987 27:06:0010105:125 52.1 27-27/001 -01 /266/2014-30/1 
от 22.01.2015 

4639,00 4639,00 

21 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Комсомольская, д. 14, кв.1 

1982 27:06:0010201:185 59.4 27-27/001 -01 /266/2014-34/1 
от 22.01.2015 

1350,00 750,00 

22 квартира Хабаровский край, 
р-н Вяземский, 
с. Кукелево, ул. 

Комсомольская, д. 17, кв.2 

1982 27:06:0010201:191 48.5 27-27/001 -01 /266/2014-3 211 
от 22.01.2015 

2132,00 2132,00 

Заместитель председателя 
Собрания депутатов А.В. Быков 


